4- Le présent Appel d'Offres est ouvert à tous les candidats remplissant les critères de
qualifications suivantes :

Capacité Financière :

 Le soumissionnaire doit présenter des états financiers certifiés pour les 3
dernières années ;

 Avoir réalisé un chiffre d’affaires annuel moyen égal à Cent Trente
Millions d’Ouguiyas (130 000 000 MRU) au cours des (3) dernières
années (2022,2023 et 2024) ;

Capacité Technique :

 Le soumissionnaire doit être un fabricant de câble électriques MT-BT .
 Avoir réalisé, de façon satisfaisante, au moins deux (2) marchés portant sur

la fourniture de câbles électriques MT/BT, d’une valeur unitaire supérieure